
UCHWAŁA NR XXXI/322/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 30  listopada 2017r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej, 

 im. Jana Pawła II w Biesalu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ) w związku z art. 117 ust.1, 4 i 5 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017r. poz. 60 ze zm.), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, przekształcenie z dniem 1 września 2017r. dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej, im. Jana Pawła II w Biesalu wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Biesalu w ośmioletnią Szkołą Podstawową,  

im. Jana Pawła II w Biesalu wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Biesalu. 

 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej, im. Jana Pawła II w Biesalu obejmuje w całości 
miejscowości: Biesal, Podlejki, Rapaty, Śródka, Guzowy Młyn, Guzowy Piec, 
Salminek, Jadaminy, Smoleń, Parwółki, Dłużki, Tomarynki, Zdrojek, Barduń, Łęguty, 
Grazymy, Łęgucki Młyn, Łopkajny, Zaskwierki, Tomaryny. 
 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej, im. Jana Pawła 

II w Biesalu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


